1 / 4

中国通信企业协会文件

通企标〔2022〕11 号

中国通信企业协会关于正式发布

《商业综合体 5G 数字改造建设规范》等

4 项团体标准与 2 项团体标准

更名的公告

各主编、参编单位，各省、自治区、直辖市（信息）通信行业协

会，各分支机构，各会员单位及相关单位：

根据中国通信企业协会《团体标准管理办法（试行）》及《团

体标准制修订工作细则》要求，经协会团体标准管理委员会审定，

批准发布《商业综合体 5G 数字改造建设规范》等 4 项团体标准（附

件 1），4 项团体标准自 2023 年 1 月 1 日起实施，有关标准文本可

在“全国团体标准信息平台（http://www.ttbz.org.cn）”查询。

2 / 4

同时，批准更名 2 项团体标准（附件 2），请 2 项团体标准主

编单位严格按照中国通信企业协会团体标准工作要求及流程，会

同参编单位共同做好更名后标准编制工作，广泛征求意见、保证

标准质量。

特此公告。

附件：1. 中国通信企业协会 4 项团体标准发布清单

2. 中国通信企业协会 2 项团体标准更名清单

中国通信企业协会

2022 年 12 月 16 日

3 / 4

附件 1

中国通信企业协会 4 项团体标准发布清单

标准编号 标准名称

T/CAICI 49-2022 商业综合体 5G 数字改造建设规范

T/CAICI 50-2022 柜级制冷产品应用技术要求

T/CAICI 51-2022 电子围栏施工规范

T/CAICI 52-2022 通信机房机柜三维可调底座规范

4 / 4

附件 2

中国通信企业协会 2 项团体标准更名清单

序号 标准立项编号 原标准名称 新标准名称

1 CAICI 2021-11
5G 基站基础设施碳排放

指标评价标准

5G站点基础设施碳排放

评价标准

2 CAICI 2022-37

数据中心基础设施运维

管理员职业能力等级评

价标准

数据中心基础设施运维

管理员岗位能力等级与

评价标准

中国通信企业协会秘书处 2022年 12月 16日印发